URZAD PRACY |

STAN ZAREJESTROWANYCH BEZROBOTNYCH
NA DZIEN 31.07.2022 R.
W UKLADZIE TERYTORIALNYM

Wyszczegdlnienie gmin

Ogotem UPPO Olsztyn

z tego:

m. i gm. Barczewo
m. i gm. Biskupiec
m. i gm. Dobre Miasto
gmina Dywity
gmina Gietrzwatd
m. i gm. Jeziorany
gmina Jonkowo
gmina Kolno

m. i gm. Olsztynek
gmina Purda
gmina Stawiguda

gmina Swiatki

Zarejestrowani
ogotem w tym kobiet
2.604 1.443
324 182
468 268
610 323
184 99
95 47
246 128
102 59
98 60
133 65
142 82
105 74
97 56

Z prawem do zasitku

ogotem

578

83
92
115
52
22
45
25
15
33
34
46

16

w tym kobiet

353

56
52
61
32
16
20

16

21
25
35

10



